

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					255,950,067	
用地造成					255,950,067	
空港土工					62,696,699	
作業土工					62,696,699	
床掘り					14,012,120	
1 床掘り	夜間	m 3	3,580.00	3,914.00	14,012,120	
埋戻し	流用材				12,679,455	
2 埋戻し	夜間 流用材	m 3	2,173.00	5,835.00	12,679,455	
残土積込・運搬	1次輸送				7,449,336	
3 積込・運搬	夜間 1次輸送	m 3	1,884.00	3,954.00	7,449,336	
残土積込(2次)	2次輸送				1,972,548	
4 積込(ルーズ)	昼間 2次輸送	m 3	1,884.00	1,047	1,972,548	
残土運搬(2次)	2次輸送				7,592,520	
5 土砂等運搬	昼間 2次輸送	m 3	1,884.00	4,030	7,592,520	
残土処分					18,990,720	
6 土砂等処分費	昼間	m 3	1,884.00	10,080	18,990,720	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
構造物撤去工					6,940,852	
構造物取壊し工					6,940,852	
舗装版切断(1)	t=5cm アスファルト舗装				101,787	
7 舗装版切断(1)	夜間 t=5cm アスファルト舗装	m	138.60	734.4	101,787	
舗装版撤去(1)	t=5cm アスファルト舗装				178,375	
8 舗装版破碎積込(1)	夜間 t=5cm アスファルト舗装	m ²	247.40	721	178,375	
舗装版切断(2)	t=9cm アスファルト舗装				193,808	
9 舗装版切断(2)	夜間 t=9cm アスファルト舗装	m	263.90	734.4	193,808	
舗装版撤去(2)	t=9cm アスファルト舗装				242,183	
10 舗装版破碎積込(2)	夜間 t=9cm アスファルト舗装	m ²	335.90	721	242,183	
開渠撤去(1)	U300				323,099	
11 有筋構造物とりこわし	夜間 U300 有筋コンクリート 機械施工	m ³	13.10	23,370.00	306,147	
12 無筋構造物とりこわし	夜間 U300 無筋コンクリート 機械施工	m ³	1.30	13,040.00	16,952	
開渠撤去(2)	U600				3,093,525	
13 有筋構造物とりこわし	夜間 U600 有筋コンクリート 機械施工	m ³	126.70	23,370.00	2,960,979	
14 無筋構造物とりこわし	夜間 U600 無筋コンクリート 機械施工	m ³	10.00	13,040.00	130,400	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 ふた撤去(1)	夜間 グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下	枚	3.00	715.50	2,146	
開渠撤去(3)	U300×900				141,326	
16 有筋構造物とりこわし	夜間 U300×900 有筋コンクリート 機械施工	m ³	5.40	23,370.00	126,198	
17 無筋構造物とりこわし	夜間 U300×900 無筋コンクリート 機械施工	m ³	0.90	13,040.00	11,736	
18 蓋版撤去(2)	夜間 グレーチング 蓋 40kg/個以下	枚	10.00	339.20	3,392	
開渠閉鎖	U300×900 ツマ部				58,384	
19 コンクリート削孔(電動ハンマドリル40mm)	夜間 D13	孔	22.00	895.4	19,698	
20 差筋設置(材料費)	夜間 SD295 D13 アンカー用樹脂カプセル	個所	2.00	1,805.00	3,610	
21 捨型枠	夜間	m ²	1.00	5,620	5,620	
22 撤去しない埋設型枠(材料費)	夜間	m ²	1.00	4,960	4,960	
23 型枠	夜間	m ²	1.00	13,780	13,780	
24 コンクリート	夜間	m ³	0.30	35,720	10,716	
管渠撤去(1)	HPφ600				17,172	
25 有筋構造物とりこわし	夜間 HPφ600 有筋コンクリート 機械施工	m ³	0.40	23,370.00	9,348	
26 無筋構造物とりこわし	夜間 HPφ600 無筋コンクリート 機械施工	m ³	0.60	13,040.00	7,824	
管渠撤去(2)	HPφ1000				773,722	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
27 有筋構造物とりこわし	夜間 HPφ1000 有筋コンクリート 機械施工	m ³	18.60	23,370.00	434,682	
28 無筋構造物とりこわし	夜間 HPφ1000 無筋コンクリート 機械施工	m ³	26.00	13,040.00	339,040	
管渠撤去(3)	HPφ800				102,828	
29 有筋構造物とりこわし	夜間 HPφ800 有筋コンクリート 機械施工	m ³	4.40	23,370.00	102,828	
接続柵撤去	□800×H1000				34,031	
30 無筋構造物とりこわし	夜間 □800×H1000 無筋コンクリート 機械施工	m ³	2.50	13,040.00	32,600	
31 蓋版撤去(1)	夜間 グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下	枚	2.00	715.50	1,431	
マンホール撤去	3号マンホール 側壁部				16,359	
32 有筋構造物とりこわし	夜間 3号マンホール(側壁部) 有筋コンクリート 機械施工	m ³	0.70	23,370.00	16,359	
アスファルト殻運搬					103,177	
33 殻運搬(1)	夜間 アスファルト殻	m ³	42.60	2,422	103,177	
アスファルト殻処分					145,145	
34 処分費(1)	夜間 アスファルト殻	t	100.10	1,450.00	145,145	
コンクリート殻運搬					179,431	
35 殻運搬(2)	夜間 有筋・無筋コンクリート殻	m ³	210.60	852	179,431	
コンクリート殻処分					1,236,500	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
36 処分費(2)	夜間 有筋コンクリート殻	t	414.80	2,500.00	1,037,000	
37 処分費(3)	夜間 無筋コンクリート殻	t	95.00	2,100.00	199,500	
小型水路工					181,071,459	
開渠工及び側溝工					121,146,648	
開渠据付(1)	PU360B				1,856,436	
38 開渠据付(本体抜き)(1)	夜間 U型側溝 L=600 60を超え300kg/個以下	m	102.00	14,498.00	1,478,796	
39 開渠据付(材料費)(1)	夜間 PU360B	式	1.00	377,640.00	377,640	
開渠据付(2)	PU450				2,388,822	
40 開渠据付(本体抜き)(1)	夜間 U型側溝 L=600 60を超え300kg/個以下	m	118.60	14,498.00	1,719,462	
41 開渠据付(材料費)(2)	夜間 PU450	式	1.00	669,360.00	669,360	
開渠据付(3)	PU700				6,862,480	
42 開渠据付(本体抜き)(2)	夜間 U型側溝 L=2,000 1,000kg/個以下	m	222.40	13,200.00	2,935,680	
43 開渠据付(材料費)(3)	夜間 PU700	式	1.00	3,926,800.00	3,926,800	
開渠据付(4)	PU800				2,625,208	
44 開渠据付(本体抜き)(2)	夜間 U型側溝 L=2,000 1,000kg/個以下	m	43.40	13,200.00	572,880	
45 蓋版据付(本体抜き)	夜間 コンクリート・グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下	枚	87.00	2,191.00	190,617	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
46 開渠据付(材料費)(4)	夜間 PU800	式	1.00	1,861,711.00	1,861,711	
開渠据付(5)	PU500				8,680,992	
47 開渠据付(本体抜き)(2)	夜間 U型側溝 L=2,000 1,000kg/個以下	m	306.00	13,200.00	4,039,200	
48 蓋版据付(本体抜き)	夜間 コンクリート・グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下		612.00	2,191.00	1,340,892	
49 開渠据付(材料費)(5)	夜間 PU500	式	1.00	3,300,900.00	3,300,900	
開渠据付(6)	自由勾配側溝U600～U1,000				41,142,494	
50 自由勾配側溝据付(本体抜き)(1)	夜間 自由勾配側溝 L=2,000 1,000kg/個以下	m	52.10	18,834.00	981,251	
51 自由勾配側溝据付(本体抜き)(2)	夜間 自由勾配側溝 L=2,000 1,000を超え2,000kg/個以下		518.00	26,535.00	13,745,130	
52 自由勾配側溝据付(本体抜き)(3)	夜間 自由勾配側溝 L=2,000 2,000を超え2,900kg/個以下	m	37.80	28,248.00	1,067,774	
53 蓋版据付(本体抜き)	夜間 コンクリート・グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下		579.00	2,191.00	1,268,589	
54 自由勾配側溝据付(材料費)(1)	夜間 自由勾配側溝U600～U1,000	式	1.00	24,079,750.00	24,079,750	
開渠据付(7)	自由勾配側溝U800				18,474,455	
55 自由勾配側溝据付(本体抜き)(2)	夜間 自由勾配側溝 L=2,000 1,000を超え2,000kg/個以下	m	175.10	26,535.00	4,646,278	
56 蓋版据付(本体抜き)	夜間 コンクリート・グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下		87.00	2,191.00	190,617	
57 自由勾配側溝据付(材料費)(2)	夜間 自由勾配側溝U800	式	1.00	13,637,560.00	13,637,560	
開渠改良(1)	U800・U300 勾配補正				2,114,521	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
58 開渠改良(1)	夜間 U800・U300 勾配補正(チビソング・インポートコンクリート)	m ²	72.20	29,287.00	2,114,521	
開渠改良(2)	U800 粗度改良				37,001,240	
59 開渠改良(2)	夜間 U800 粗度改良(ハルライニング)	m ²	1,069.40	34,600.00	37,001,240	
管渠工					6,823,077	
管渠据付(1)	FRPM管φ1,000				4,962,969	
60 管渠据付(1)	夜間 FRPM管φ1,000 外圧2種管	m	70.30	70,597.00	4,962,969	
管渠据付(2)	FRPM管φ600×2連				1,860,108	
61 管渠据付(2)	夜間 FRPM管φ600×2連 外圧2種管	m	23.30	79,833.00	1,860,108	
集水柵・マンホール工					6,273,883	
接続柵設置(1)	□1,000×H1,000 プレキャスト				734,816	
62 接続柵据付(本体抜き)(1)	夜間 □1,000×H1,000 プレキャスト グレーチング蓋付	基	1.00	182,696.00	182,696	
63 接続柵(材料費)(1)	夜間 □1,000×H1,000 プレキャスト グレーチング蓋付	基	1.00	552,120.00	552,120	
接続柵設置(2)	□1,000×H1,500 プレキャスト				790,396	
64 接続柵据付(本体抜き)(2)	夜間 □1,000×H1,500 プレキャスト グレーチング蓋付	基	1.00	182,696.00	182,696	
65 接続柵(材料費)(2)	夜間 □1,000×H1,500 プレキャスト グレーチング蓋付	基	1.00	607,700.00	607,700	
接続柵設置(3)	□1,500×H1,650 プレキャスト				860,996	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
66 接続柵据付(本体抜き)(3)	夜間 □1,500×H1,650 プレキャスト グレーチング 蓋付	基	1.00	210,696.00	210,696	
67 接続柵(材料費)(3)	夜間 □1,500×H1,650 プレキャスト グレーチング 蓋付	基	1.00	650,300.00	650,300	
接続柵設置(4)	□800×H950 プレキャスト				1,676,088	
68 接続柵設置(本体抜き)(4)	夜間 □800×H1,000 プレキャスト グレーチング 蓋付	基	3.00	188,196.00	564,588	
69 接続柵(材料費)(4)	夜間 □800×H1,000 プレキャスト グレーチング 蓋付	基	3.00	370,500.00	1,111,500	
接続柵設置(5)	□2,200×1,500×H950 プレキャスト				1,108,196	
70 接続柵据付(本体抜き)(5)	夜間 □2,200×1,500×H950 プレキャスト グレーチング 蓋付	基	1.00	211,196.00	211,196	
71 接続柵(材料費)(5)	夜間 □2,200×1,500×H950 プレキャスト グレーチング 蓋付	基	1.00	897,000.00	897,000	
接続柵設置(6)	□1,000×H1,250 プレキャスト				591,396	
72 接続柵据付(本体抜き)(6)	夜間 □1,000×H1,250 プレキャスト グレーチング 蓋付	基	1.00	209,396.00	209,396	
73 接続柵(材料費)(6)	夜間 □1,000×H1,250 プレキャスト グレーチング 蓋付	基	1.00	382,000.00	382,000	
マンホール設置	3号マンホール(側壁部) H1,500 プレキャスト 頂版・底盤流用				511,995	
74 マンホール据付(本体抜き)	夜間 3号マンホール(側壁部) H1,500 プレキャスト	基	1.00	177,295.00	177,295	
75 マンホール(材料費)	夜間 3号マンホール(側壁部) H1,500 プレキャスト	基	1.00	334,700.00	334,700	
堆積物撤去工					46,827,851	
堆積物撤去(1)	土砂				36,762,700	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
76 堆積物撤去	屋間 土砂 MJP工法	m ³	491.00	28,700.00	14,091,700	
77 機材費	屋間 MJP搭載ホッローダ 排土管 付帯材料	式	1.00	22,671,000.00	22,671,000	
堆積物積込(1)	土砂				616,683	
78 堆積物積込(ルーフ)(1)	屋間 土砂	m ³	589.00	1,047	616,683	
堆積物運搬(1)	土砂				2,373,670	
79 堆積物運搬(1)	屋間 土砂	m ³	589.00	4,030	2,373,670	
堆積物処分(1)	土砂				5,937,120	
80 堆積物処分費(1)	屋間 土砂	m ³	589.00	10,080	5,937,120	
堆積物撤去(2)	流木等				357,138	
81 堆積物小割	屋間 流木等	m ²	30.00	204.6	6,138	
82 小車運搬(積込み～運搬～取卸し) 土・石	屋間 流木等	m ³	30.00	11,700	351,000	
堆積物積込(2)	流木等				31,410	
83 堆積物積込(ルーフ)(2)	屋間 流木等	m ³	30.00	1,047	31,410	
堆積物運搬(2)	流木等				89,130	
84 堆積物運搬(2)	屋間 流木等	m ³	30.00	2,971	89,130	
堆積物処分(2)	流木等				660,000	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
85 堆積物処分費(2)	屋間 流木等	m 3	30.00	22,000	660,000	
空港舗装工					1,632,547	
アスファルト舗装工					1,632,547	
下層路盤(1)	t=10cm RC-40				135,971	
86 下層路盤(車道・路肩部)	夜間 t=10cm RC-40	m 2	209.80	648.1	135,971	
上層路盤(1)	t=10cm M-40				170,042	
87 上層路盤(車道・路肩部)	夜間 t=10cm M-40	m 2	209.80	810.5	170,042	
表層(1)	t=5cm 再生密粒度アスファルト(13)				353,932	
88 表層(車道・路肩部)	夜間 t=5cm 再生密粒度アスファルト(13)	m 2	209.80	1,687	353,932	
下層路盤(2)	t=12cm RC-40				124,765	
89 下層路盤(車道・路肩部)	夜間 t=12cm RC-40	m 2	175.90	709.3	124,765	
上層路盤(2)	t=20cm M-40				286,365	
90 上層路盤(車道・路肩部)	夜間 t=20cm M-40	m 2	175.90	1,628	286,365	
基層	t=4cm 再生粗粒度アスファルト(20)				226,911	
91 基層(車道・路肩部)	夜間 t=4cm 再生粗粒度アスファルト(20)	m 2	175.90	1,290	226,911	
表層(2)	t=5cm 密粒度アスファルト(20)				334,561	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
92 表層(車道・路肩部)	夜間 t=5cm 密粒度アスファルト(20)	m ²	175.90	1,902	334,561	
飛行場標識工					164,192	
飛行場標識工					164,192	
マーキング(1)	常温式 黄色 W=15cm×2本				143,472	
93 マーキング工(常温式)(1)	夜間 黄色：実線 W=15cm	m ²	128.10	1,120.00	143,472	
マーキング(2)	常温式 黄色 W=15cm				20,720	
94 マーキング工(常温式)(2)	夜間 黄色：実線 W=15cm	m ²	18.50	1,120.00	20,720	
緑地工					354,096	
植生工					354,096	
張芝(全面)					350,308	
95 張芝工	夜間 全面張	m ²	244.80	1,431.00	350,308	
種子吹付					3,788	
96 種子吹付工	夜間	m ²	60.60	62.51	3,788	
仮設工					3,090,222	
掘削工					952,250	
仮置場掘削	t=1m				952,250	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
97 掘削	昼間 t=1m	m 3	2,500.00	380.9	952,250	
締切排水工					2,137,972	
仮設道路					1,137,521	
98 伐木・伐竹(複合)	昼間	m 2	3,320.00	222.5	738,700	
99 敷鉄板設置・撤去	昼間	m 2	618.00	367.60	227,176	
100 敷鉄板賃料(1)	昼間 22×1524×6096	枚	66.00	2,580.00	170,280	
101 敷鉄板賃料(2)	昼間 22×1524×3048	枚	1.00	1,365.00	1,365	
土のう工(1)	耐候性大型土のう				352,800	
102 大型土のう工(製作・設置)	昼間 耐候性大型土のう	袋	36.00	6,071.00	218,556	
103 大型土のう工(再設置)	昼間 耐候性大型土のう	袋	69.00	1,542.00	106,398	
104 大型土のう工(撤去)	昼間 耐候性大型土のう	袋	36.00	773.50	27,846	
土のう工(2)	耐候性大型土のう				288,603	
105 大型土のう工(製作・設置)	昼間 耐候性大型土のう	袋	30.00	6,071.00	182,130	
106 大型土のう工(再設置)	昼間 耐候性大型土のう	袋	54.00	1,542.00	83,268	
107 大型土のう工(撤去)	昼間 耐候性大型土のう	袋	30.00	773.50	23,205	
止水板設置	H700×W700×t40mm				225,888	

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
108 止水板設置	昼間 H700×W700×t40mm アンカーボルト固定	本	144.00	1,271.00	183,024	
109 止水版材料	昼間	箇所	12.00	3,572.00	42,864	
ポンプ排水					133,160	
110 ポンプ設置・撤去	昼間	箇所	1.00	79,600.00	79,600	
111 ポンプ運転	昼間	日	4.00	13,390.00	53,560	
共通仮設費(積上)					3,756,000	
共通仮設					3,756,000	
共通仮設費					3,756,000	
安全費					2,379,000	
夜間照明費					2,379,000	
112 投光車	夜間	式	1.00	2,379,000.00	2,379,000	
運搬費					1,377,000	
重建設機械分解組立費					1,377,000	
113 MJP機械分解組立	昼間	式	1.00	1,377,000.00	1,377,000	

総括表

仙台空港排水施設改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					255,950,067	
間接工事費	24,953,605 + 79,896,515				104,850,120	
共通仮設費（計）	3,756,000 + 20,281,683 + 915,922				24,953,605	
共通仮設費（積上）					3,756,000	
共通仮設費（率）	236,659,084 × 8.57%（(5.55%) × 1.545）				20,281,683	
現場環境改善費	228,980,582 × 0.40%				915,922	
現場管理費	261,612,689 × 30.54%（(24.47%) × 1.248）				79,896,515	
工事原価	255,950,067 + 104,850,120				360,800,187	
一般管理費等	341,509,204 × 12.65%（12.65% × 1.00）				43,200,914	
契約保証費	341,509,204 × 0.04%				136,603	
探査工					2,569,665	
工事価格	360,800,187 + 43,200,914 + 136,603 + 2,569,665				406,707,369	
消費税等相当額	406,707,369 × 10.00%				40,670,736	
請負工事費	406,707,369 + 40,670,736				447,378,105	

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：1

名称：床掘り 夜間

1m3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	夜間	m 3	1.000	3,914.00	3,914		
合 計	作業能力：1.00m 3			3,914.00	3,914		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：埋戻し 夜間 流用材

1m3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	夜間	m 3	1.000	5,835.00	5,835		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,835.00	5,835		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：積込・運搬 夜間 1次輸送

1m3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込・運搬	夜間 1次運搬(発生場所～仮置場)	m 3	1.000	3,954.00	3,954		
合 計	作業能力：1.00m 3			3,954.00	3,954		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：積込(ルーズ) 昼間 2次輸送

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	昼間 2次輸送	m 3	1.000	1,047	1,047		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,047	1,047		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：5

名称：土砂等運搬 昼間 2次輸送

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	昼間 2次輸送	m 3	1.000	4,030	4,030		
合 計	作業能力：1.00m 3			4,030	4,030		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：土砂等処分費 昼間

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等処分費	昼間	m 3	1.000	10,080	10,080		
合 計	作業能力：1.00m 3			10,080	10,080		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：舗装版切断(1) 夜間 t=5cm アスファルト舗装

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(1)	夜間 t=5cm アスファルト舗装	m	1.000	734.4	734.4		
合 計	作業能力：1.00m			734.4	734.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：8

名称：舗装版破碎積込(1) 夜間 t=5cm アスファルト舗装

1m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎積込(1)	夜間 t=5cm アスファルト舗装	m 2	1.000	721	721		
合 計	作業能力：1.00m 2			721	721		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：9

名称：舗装版切断(2) 夜間 t=9cm アスファルト舗装

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(2)	夜間 t=9cm アスファルト舗装	m	1.000	734.4	734.4		
合 計	作業能力：1.00m			734.4	734.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：舗装版破碎積込(2) 夜間 t=9cm アスファルト舗装

1m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎積込(2)	夜間 t=9cm アスファルト舗装	m 2	1.000	721	721		
合 計	作業能力：1.00m 2			721	721		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：11

名称：有筋構造物とりこわし 夜間 U300 有筋コンクリート 機械施工

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	23,364.30	23,364		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,364.00	6		
合 計	作業能力：1.00m 3			23,370.00	23,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：12

名称：無筋構造物とりこわし 夜間 U300 無筋コンクリート 機械施工

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	13,039.00	13,039		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,039.00	1		
合 計	作業能力：1.00m 3			13,040.00	13,040		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：13

名称：有筋構造物ととりこわし 夜間 U600 有筋コンクリート 機械施工

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	23,364.30	23,364		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,364.00	6		
合 計	作業能力：1.00m 3			23,370.00	23,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：14

名称：無筋構造物ととりこわし 夜間 U600 無筋コンクリート 機械施工

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	13,039.00	13,039		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,039.00	1		
合 計	作業能力：1.00m 3			13,040.00	13,040		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：ふた撤去(1) 夜間 グレチング 蓋 40を超え170kg/個以下

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 夜間	170kg 以下 制約無	枚	100.000	715.48	71,548		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	71,548.00	2		
合 計	作業能力：100.00枚			715.50	71,550		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：16

名称：有筋構造物とりこわし 夜間 U300×900 有筋コンクリート 機械施工

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	23,364.30	23,364		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,364.00	6		
合 計	作業能力：1.00m3			23,370.00	23,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：17

名称：無筋構造物とりこわし 夜間 U300×900 無筋コンクリート 機械施工

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	13,039.00	13,039		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,039.00	1		
合 計	作業能力：1.00m3			13,040.00	13,040		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：蓋版撤去(2) 夜間 グレーチング 蓋 40kg/個以下

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 夜間	40kg以下 制約著しく受	枚	100.000	339.14	33,914		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,914.00	6		
合 計	作業能力：100.00枚			339.20	33,920		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：19

名称：コンクリート削孔（電動ハンマドリル40mm） 夜間 D13

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔（電動ハンマドリル40mm）	夜間 D13	孔	1.000	895.4	895.4		
合 計	作業能力：1.00孔			895.4	895.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：20

名称：差筋設置（材料費） 夜間 SD295 D13 アンカー用樹脂カプセル

1個所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD295 D13	k g	1.090	72.00	78		
アンカー用樹脂カプセル	D13用	本	11.000	157.00	1,727		
合 計	作業能力：1.00個所			1,805.00	1,805		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：21

名称：捨型枠 夜間

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨型枠	夜間	m 2	1.000	5,620	5,620		
合 計	作業能力：1.00m 2			5,620	5,620		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：撤去しない埋設型枠（材料費） 夜間

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
撤去しない埋設型枠（材料費）	夜間	m 2	1.000	4,960	4,960		
合 計	作業能力：1.00m 2			4,960	4,960		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：23

名称：型枠 夜間

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	夜間	m ²	1.000	13,780	13,780		
合 計	作業能力：1.00m ²			13,780	13,780		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：24

名称：コンクリート 夜間

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	夜間	m ³	1.000	35,720	35,720		
合 計	作業能力：1.00m ³			35,720	35,720		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：25

名称：有筋構造物とりこわし 夜間 HPφ600 有筋コンクリート 機械施工

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m ³	1.000	23,364.30	23,364		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,364.00	6		
合 計	作業能力：1.00m ³			23,370.00	23,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：26

名称：無筋構造物とりこわし 夜間 HPφ600 無筋コンクリート 機械施工

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m ³	1.000	13,039.00	13,039		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,039.00	1		
合 計	作業能力：1.00m ³			13,040.00	13,040		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：27

名称：有筋構造物とりこわし 夜間 HPφ1000 有筋コンクリート 機械施工

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	23,364.30	23,364		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,364.00	6		
合 計	作業能力：1.00m3			23,370.00	23,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：28

名称：無筋構造物とりこわし 夜間 HPφ1000 無筋コンクリート 機械施工

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	13,039.00	13,039		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,039.00	1		
合 計	作業能力：1.00m3			13,040.00	13,040		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：29

名称：有筋構造物とりこわし 夜間 HPφ800 有筋コンクリート 機械施工

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	23,364.30	23,364		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,364.00	6		
合 計	作業能力：1.00m3			23,370.00	23,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：30

名称：無筋構造物とりこわし 夜間 □800×H1000 無筋コンクリート 機械施工

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	13,039.00	13,039		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,039.00	1		
合 計	作業能力：1.00m3			13,040.00	13,040		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：31

名称：蓋版撤去(1) 夜間 グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 夜間	170kg以下 制約無	枚	100.000	715.48	71,548		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	71,548.00	2		
合 計	作業能力：100.00枚			715.50	71,550		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：32

名称：有筋構造物とりこわし 夜間 3号マンホール(側壁部) 有筋コンクリート 機械施工

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1.000	23,364.30	23,364		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,364.00	6		
合 計	作業能力：1.00m3			23,370.00	23,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：33

名称：殻運搬(1) 夜間 アスファルト殻

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(1)	夜間 アスファルト殻	m ³	1.000	2,422	2,422		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,422	2,422		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：34

名称：処分費(1) 夜間 アスファルト殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	1,450.00	145,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,450.00	145,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：35

名称：殻運搬(2) 夜間 有筋・無筋コンクリート殻

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(2)	夜間 有筋・無筋コンクリート殻	m ³	1.000	852	852		
合 計	作業能力：1.00m ³			852	852		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：36

名称：処分費(2) 夜間 有筋コンクリート殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	2,500.00	250,000		
合 計	作業能力：100.00 t			2,500.00	250,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：37

名称：処分費(3) 夜間 無筋コンクリート殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	2,100.00	210,000		
合 計	作業能力：100.00 t			2,100.00	210,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：38

名称：開渠据付(本体抜き)(1) 夜間 U型側溝 L=600 60を超え300kg/個以下

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝据付(本体抜き)(1)	夜間 L=600 60を超え300kg/個以下	m	1.000	14,498.00	14,498		
合 計	作業能力：1.00m			14,498.00	14,498		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：39

名称：開渠据付(材料費)(1) 夜間 PU360B

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝	PU360A L=600	個	170.000	2,100.00	357,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	8.600	2,400.00	20,640		
合 計	作業能力：1.00式			377,640.00	377,640		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：40

名称：開渠据付(本体抜き)(1) 夜間 U型側溝 L=600 60を超え300kg/個以下

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝据付(本体抜き)(1)	夜間 L=600 60を超え300kg/個以下	m	1.000	14,498.00	14,498		
合 計	作業能力：1.00m			14,498.00	14,498		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：41

名称：開渠据付(材料費)(2) 夜間 PU450

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝	PU450 L=600	個	198.000	3,240.00	641,520		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	11.600	2,400.00	27,840		
合 計	作業能力：1.00式			669,360.00	669,360		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：42

名称：開渠据付(本体抜き)(2) 夜間 U型側溝 L=2,000 1,000kg/個以下

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝据付(本体抜き)(2)	夜間 L=2,000 1,000kg/個以下	m	1.000	13,200.00	13,200		
合 計	作業能力：1.00m			13,200.00	13,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：43

名称：開渠据付(材料費)(3) 夜間 PU700

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝	PU700 L=2,000	個	112.000	34,360.00	3,848,320		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	32.700	2,400.00	78,480		
合 計	作業能力：1.00式			3,926,800.00	3,926,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：44

名称：開渠据付(本体抜き)(2) 夜間 U型側溝 L=2,000 1,000kg/個以下

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝据付(本体抜き)(2)	夜間 L=2,000 1,000kg/個以下	m	1.000	13,200.00	13,200		
合 計	作業能力：1.00m			13,200.00	13,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：45

名称：蓋版据付（本体抜き） 夜間 コンクリート・グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下

1枚

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふた据付（本体抜き）	夜間 コンクリート・鋼製 40を超え170kg/個以下	枚	1.000	2,191.00	2,191		
合 計	作業能力：1.00枚			2,191.00	2,191		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：46

名称：開渠据付（材料費）（4） 夜間 PU800

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝	PU800 L=2,000	個	22.000	44,800.00	985,600		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	7.200	2,400.00	17,280		
インパートコンクリート	18-8-40 高炉	m ³	3.300	14,200.00	46,860		
U型側溝ふた	U800用 L=500	枚	87.000	9,333.00	811,971		
合 計	作業能力：1.00式			1,861,711.00	1,861,711		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：47

名称：開渠据付（本体抜き）（2） 夜間 U型側溝 L=2,000 1,000kg/個以下

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝据付（本体抜き）（2）	夜間 L=2,000 1,000kg/個以下	m	1.000	13,200.00	13,200		
合 計	作業能力：1.00m			13,200.00	13,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：48

名称：蓋版据付(本体抜き) 夜間 コンクリート・グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下

1枚

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふた据付(本体抜き)	夜間 コンクリート・鋼製 40を超え170kg/個以下	枚	1.000	2,191.00	2,191		
合 計	作業能力：1.00枚			2,191.00	2,191		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：開渠据付(材料費)(5) 夜間 PU500

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝	PU500 L=2,000	個	153.000	13,500.00	2,065,500		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	22.600	2,400.00	54,240		
U型側溝ふた	U500用 L=500	枚	612.000	1,930.00	1,181,160		
合 計	作業能力：1.00式			3,300,900.00	3,300,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：50

名称：自由勾配側溝据付(本体抜き)(1) 夜間 自由勾配側溝 L=2,000 1,000kg/個以下

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝据付(本体抜き)(1)	夜間 L=2000 1000kg/個以下	m	1.000	18,834.00	18,834		
合 計	作業能力：1.00m			18,834.00	18,834		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：51

名称：自由勾配側溝据付(本体抜き)(2) 夜間 自由勾配側溝 L=2,000 1,000を超え2,000kg/個以下

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝据付(本体抜き)(2)	夜間 L=2,000 1,000を超え2,000kg/個以下	m	1.000	26,535.00	26,535		
合 計	作業能力：1.00m			26,535.00	26,535		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：52

名称：自由勾配側溝据付(本体抜き)(3) 夜間 自由勾配側溝 L=2,000 2,000を超え2,900kg/個以下

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝据付(本体抜き)(3)	夜間 L=2,000 2,000を超え2,900kg/個以下	m	1.000	28,248.00	28,248		
合 計	作業能力：1.00m			28,248.00	28,248		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：53

名称：蓋版据付(本体抜き) 夜間 コンクリート・グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下

1枚

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふた据付(本体抜き)	夜間 コンクリート・鋼製 40を超え170kg/個以下	枚	1.000	2,191.00	2,191		
合 計	作業能力：1.00枚			2,191.00	2,191		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：54

名称：自由勾配側溝据付(材料費)(1) 夜間 自由勾配側溝U600～U1,000

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝	U600×500 L=2,000	個	24.000	18,300.00	439,200		
自由勾配側溝	U600×500(横断用) L=2,000	個	3.000	52,700.00	158,100		
自由勾配側溝	U1,000×800 L=2,000	個	110.000	48,800.00	5,368,000		
自由勾配側溝	U1,000×900 L=2,000	個	49.000	51,600.00	2,528,400		
自由勾配側溝	U1,000×1,000 L=2,000	個	53.000	54,400.00	2,883,200		
自由勾配側溝	U1,000×1,100 L=2,000	個	17.000	55,800.00	948,600		
自由勾配側溝	U1,000×1,200 L=2,000	個	15.000	58,500.00	877,500		
自由勾配側溝	U1,000×1,300 L=2,000	個	15.000	61,500.00	922,500		
自由勾配側溝	U1,000×1,400 L=2,000	個	16.000	64,100.00	1,025,600		
自由勾配側溝	U1,000×1,400(横断用) L=2,000	個	3.000	127,500.00	382,500		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	129.900	2,400.00	311,760		
基礎コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	129.900	14,200.00	1,844,580		
インポートコンクリート	18-8-40 高炉	m ³	76.800	14,200.00	1,090,560		
自由勾配側溝ふた	U600用 L=1,000	枚	23.000	6,450.00	148,350		
自由勾配側溝ふた	U1,000用 L=500	枚	550.000	8,660.00	4,763,000		
自由勾配側溝グレーチングふた	U600用グレーチング(横断用) L=1,000	枚	3.000	35,400.00	106,200		
自由勾配側溝グレーチングふた	U1,000用グレーチング(横断用) L=1000	枚	3.000	93,900.00	281,700		
合 計	作業能力：1.00式			24,079,750.00	24,079,750		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：55

名称：自由勾配側溝据付(本体抜き)(2) 夜間 自由勾配側溝 L=2,000 1,000を超え2,000kg/個以下

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝据付(本体抜き)(2)	夜間 L=2,000 1,000を超え2,000kg/個以下	m	1.000	26,535.00	26,535		
合 計	作業能力：1.00m			26,535.00	26,535		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：56

名称：蓋版据付(本体抜き) 夜間 コンクリート・グレーチング 蓋 40を超え170kg/個以下

1枚

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふた据付(本体抜き)	夜間 コンクリート・鋼製 40を超え170kg/個以下	枚	1.000	2,191.00	2,191		
合 計	作業能力：1.00枚			2,191.00	2,191		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：57

名称：自由勾配側溝据付(材料費)(2) 夜間 自由勾配側溝U800

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝	U800×600(横断用) L=2,000	個	63.000	67,100.00	4,227,300		
自由勾配側溝	U800×700(横断用) L=2,000	個	15.000	69,500.00	1,042,500		
自由勾配側溝	U800×800(横断用) L=2,000	個	5.000	73,300.00	366,500		
自由勾配側溝	U800×900(横断用) L=2,000	個	6.000	76,200.00	457,200		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	33.600	2,400.00	80,640		
基礎コンクリート	18-8-40 高炉	m ³	20.700	14,200.00	293,940		
インポートコンクリート	18-8-40 高炉	m ³	24.800	14,200.00	352,160		
自由勾配側溝グレーチングふた	U800用グレーチング(横断用) L=1000	枚	87.000	78,360.00	6,817,320		
合 計	作業能力：1.00式			13,637,560.00	13,637,560		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：58

名称：開渠改良(1) 夜間 U800・U300 勾配補正(チッピング・インパートコンクリート)

1m²

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
開渠改良(1)	夜間 勾配補正(チッピング・インパートコンクリート)	m ²	1.000	29,287.00	29,287		
合 計	作業能力：1.00m ²			29,287.00	29,287		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：59

名称：開渠改良(2) 夜間 U800 粗度改良(パネルライニング)

1m²

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
開渠改良(2)	夜間 粗度改良(パネルライニング)	m ²	1.000	34,600.00	34,600		
合 計	作業能力：1.00m ²			34,600.00	34,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：60

名称：管渠据付(1) 夜間 FRPM管φ1,000 外圧2種管

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管渠据付(1)	夜間 FRPM管(φ1,000 2種) 砂基礎90° 巻	m	1.000	70,597.00	70,597		
合 計	作業能力：1.00m			70,597.00	70,597		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：61

名称：管渠据付(2) 夜間 FRPM管φ600×2連 外圧2種管

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管渠据付(2)	夜間 FRPM管(φ600×2連 2種) 砂基礎90° 巻	m	1.000	79,833.00	79,833		
合 計	作業能力：1.00m			79,833.00	79,833		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：62

名称：接続柵据付(本体抜き)(1) 夜間 □1,000×H1,000 フレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵設置(本体抜き)(1)	夜間 □1,000×H1,000(グレーチング ふた付) フレキャスト	基	1.000	182,696.00	182,696		
合 計	作業能力：1.00基			182,696.00	182,696		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：63

名称：接続柵(材料費)(1) 夜間 □1,000×H1,000 フレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	□1,000×H1,000(グレーチング ふた付) フレキャスト	基	1.000	552,120.00	552,120		
合 計	作業能力：1.00基			552,120.00	552,120		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：64

名称：接続柵据付(本体抜き)(2) 夜間 □1,000×H1,500 フレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵設置(本体抜き)(2)	夜間 □1000×H1,500(グレーチング ふた付) フレキャスト	基	1.000	182,696.00	182,696		
合 計	作業能力：1.00基			182,696.00	182,696		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：65

名称：接続柵(材料費)(2) 夜間 □1,000×H1,500 フレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	□1,000×H1,500(グレーチング ふた付) フレキャスト	基	1.000	607,700.00	607,700		
合 計	作業能力：1.00基			607,700.00	607,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：66

名称：接続柵据付(本体抜き)(3) 夜間 □1,500×H1,650 フレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵設置(本体抜き)(3)	夜間 □1,500×H1,650(グレーチング ふた付) フレキャスト	基	1.000	210,696.00	210,696		
合 計	作業能力：1.00基			210,696.00	210,696		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：67

名称：接続柵(材料費)(3) 夜間 □1,500×H1,650 フレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	□1,500×H1,650(グレーチング ふた付) フレキャスト	基	1.000	650,300.00	650,300		
合 計	作業能力：1.00基			650,300.00	650,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：68

名称：接続柵設置(本体抜き)(4) 夜間 □800×H1,000 フレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵設置(本体抜き)(4)	夜間 □800×H950(グレーチング ふた付) フレキャスト	基	1.000	188,196.00	188,196		
合 計	作業能力：1.00基			188,196.00	188,196		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：69

名称：接続柵(材料費)(4) 夜間 □800×H1,000 フレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	□800×H950(グレーチング ふた付) フレキャスト	基	1.000	370,500.00	370,500		
合 計	作業能力：1.00基			370,500.00	370,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：70

名称：接続柵据付(本体抜き)(5) 夜間 □2,200×1,500×H950 プレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵設置(本体抜き)(5)	夜間 □2,200×1,500×H950(グレーチングふた付) プレキャスト	基	1.000	211,196.00	211,196		
合 計	作業能力：1.00基			211,196.00	211,196		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：71

名称：接続柵(材料費)(5) 夜間 □2,200×1,500×H950 プレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	2,200×1,500×H950(グレーチングふた付) プレキャスト	基	1.000	897,000.00	897,000		
合 計	作業能力：1.00基			897,000.00	897,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：72

名称：接続柵据付(本体抜き)(6) 夜間 □1,000×H1,250 プレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵設置(本体抜き)(6)	夜間 □1,000×H1,250(グレーチングふた付) プレキャスト	基	1.000	209,396.00	209,396		
合 計	作業能力：1.00基			209,396.00	209,396		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：73

名称：接続柵(材料費)(6) 夜間 □1,000×H1,250 プレキャスト グレーチング 蓋付

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接続柵	□1,000×H1,250(グレーチングふた付) プレキャスト	基	1.000	382,000.00	382,000		
合 計	作業能力：1.00基			382,000.00	382,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：74

名称：マンホール据付(本体抜き) 夜間 3号マンホール(側壁部) H1,500 プレキャスト

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マンホール設置(本体抜き)	夜間 3号マンホール(側壁部) H1,500 プレキャスト	基	1.000	177,295.00	177,295		
合 計	作業能力：1.00基			177,295.00	177,295		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：75

名称：マンホール(材料費) 夜間 3号マンホール(側壁部) H1,500 プレキャスト

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マンホール	3号マンホール(側壁部) H1,500 プレキャスト	基	1.000	334,700.00	334,700		
合 計	作業能力：1.00基			334,700.00	334,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：76

名称：堆積物撤去 昼間 土砂 MJP工法

1m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堆積物撤去	MJP工法	m ³	1.000	28,700.00	28,700		
合 計	作業能力：1.00m ³			28,700.00	28,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：77

名称：機材費 昼間 MJP搭載ホローダ 排土管 付帯材料

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
MJP	MJP搭載ホローダ	式	1.000	14,260,000.00	14,260,000		
MJP付帯材料	消耗品	式	1.000	7,113,000.00	7,113,000		
排土管	φ150mm	式	1.000	1,298,000.00	1,298,000		
合 計	作業能力：1.00式			22,671,000.00	22,671,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：78

名称：堆積物積込(ルース)(1) 昼間 土砂

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堆積物積込(ルース)(1)	昼間 土砂	m ³	1.000	1,047	1,047		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,047	1,047		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：79

名称：堆積物運搬(1) 昼間 土砂

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堆積物運搬(1)	昼間 土砂	m ³	1.000	4,030	4,030		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,030	4,030		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：80

名称：堆積物処分費(1) 昼間 土砂

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堆積物処分費(1)	昼間 土砂	m ³	1.000	10,080	10,080		
合 計	作業能力：1.00m ³			10,080	10,080		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：81

名称：堆積物小割 昼間 流木等

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堆積物小割	昼間 流木等	m ²	1.000	204.6	204.6		
合 計	作業能力：1.00m ²			204.6	204.6		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：82

名称：小車運搬(積込み～運搬～取卸し) 土・石 昼間 流木等

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
小車運搬(積込み～運搬～取卸し) 土・石	昼間 流木等	m 3	1.000	11,700	11,700		
合 計	作業能力：1.00m3			11,700	11,700		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：83

名称：堆積物積込(ルース)(2) 昼間 流木等

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堆積物積込(ルース)(2)	昼間 流木等	m 3	1.000	1,047	1,047		
合 計	作業能力：1.00m3			1,047	1,047		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：84

名称：堆積物運搬(2) 昼間 流木等

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堆積物運搬(2)	昼間 流木等	m 3	1.000	2,971	2,971		
合 計	作業能力：1.00m3			2,971	2,971		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：85

名称：堆積物処分費(2) 昼間 流木等

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堆積物処分費(2)	昼間 流木等	m 3	1.000	22,000	22,000		
合 計	作業能力：1.00m3			22,000	22,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：86

名称：下層路盤(車道・路肩部) 夜間 t=10cm RC-40

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(車道・路肩部)	夜間 t=10cm RC-40	m ²	1.000	648.1	648.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			648.1	648.1		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：87

名称：上層路盤(車道・路肩部) 夜間 t=10cm M-40

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(車道・路肩部)	夜間 t=10cm M-40	m ²	1.000	810.5	810.5		
合 計	作業能力：1.00m ²			810.5	810.5		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：88

名称：表層(車道・路肩部) 夜間 t=5cm 再生密粒度7スファルト(13)

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)	夜間 t=5cm 再生密粒度7スファルト(13)	m ²	1.000	1,687	1,687		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,687	1,687		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：89

名称：下層路盤(車道・路肩部) 夜間 t=12cm RC-40

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(車道・路肩部)	夜間 t=12cm RC-40	m ²	1.000	709.3	709.3		
合 計	作業能力：1.00m ²			709.3	709.3		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：90

名称：上層路盤(車道・路肩部) 夜間 t=20cm M-40

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(車道・路肩部)	夜間 t=20cm M-40	m ²	1.000	1,628	1,628		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,628	1,628		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：91

名称：基層(車道・路肩部) 夜間 t=4cm 再生粗粒度アスファルト(20)

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(車道・路肩部)	夜間 t=4cm 再生粗粒度アスファルト(20)	m ²	1.000	1,290	1,290		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,290	1,290		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：92

名称：表層(車道・路肩部) 夜間 t=5cm 密粒度アスファルト(20)

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)	夜間 t=5cm 密粒度アスファルト(20)	m ²	1.000	1,902	1,902		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,902	1,902		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：93

名称：マーキング工(常温式)(1) 夜間 黄色：実線 W=15cm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	895.00	37,590		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.430	565.00	807		
土木一般世話役		人	0.350	40,950.00	14,332		
特殊作業員		人	0.350	39,060.00	13,671		
普通作業員		人	1.050	30,240.00	31,752		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.430	9,211.00	13,171		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,590.00	677		
合 計	作業能力：100.00m 2			1,120.00	112,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：94

名称：マーキング工(常温式)(2) 夜間 黄色：実線 W=15cm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	895.00	37,590		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.430	565.00	807		
土木一般世話役		人	0.350	40,950.00	14,332		
特殊作業員		人	0.350	39,060.00	13,671		
普通作業員		人	1.050	30,240.00	31,752		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.430	9,211.00	13,171		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,590.00	677		
合 計	作業能力：100.00m 2			1,120.00	112,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：95

名称：張芝工 夜間 全面張

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m ²	100.000	520.00	52,000		
肥料		k g	1.070	80.50	86		
芝串	100本束	束	32.970	2.10	69		
土木一般世話役		人	0.150	40,950.00	6,142		
普通作業員		人	2.780	30,240.00	84,067		
植栽割増費		%	0.500	142,364.00	711		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	143,075.00	25		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,431.00	143,100		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：96

名称：種子吹付工 夜間

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トールフェスク		k g	8.560	865.00	7,404		
クリーピンググレッドフェスク		k g	1.605	840.00	1,348		
シロクローバー		k g	2.140	1,520.00	3,252		
高度化成肥料		k g	10.700	114.00	1,219		
ファイバー類		k g	160.500	110.00	17,655		
種子吹付機運転	4.0m ³	時間	1.260	1,988.00	2,504		
トラック[普通型]	4～4.5t積	時間	0.700	9,887.00	6,920		
土木一般世話役		人	0.070	40,950.00	2,866		
特殊作業員		人	0.180	39,060.00	7,030		
普通作業員		人	0.400	30,240.00	12,096		
諸雑費（率＋まるめ）		%	1.000	21,992.00	216		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			62.51	62,510		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：97

名称：掘削 昼間 t=1m

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	昼間 t=1m	m ³	1.000	380.9	380.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			380.9	380.9		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：98

名称：伐木・伐竹(複合) 昼間

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伐木・伐竹(複合)	昼間	m ²	1.000	222.5	222.5		
合 計	作業能力：1.00m ²			222.5	222.5		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：99

名称：敷鉄板設置・撤去 昼間

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.295	27,300.00	8,053		
とび工		人	0.295	28,040.00	8,271		
普通作業員		人	0.295	20,160.00	5,947		
パッキン(クロー型)運転		日	0.295	47,900.00	14,130		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	36,401.00	359		
合 計	作業能力：100.00m ²			367.60	36,760		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：100

名称：敷鉄板賃料(1) 昼間 22×1524×6096

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	30.000	86.00	2,580		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,580.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			2,580.00	2,580		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：101
 名称：敷鉄板賃料(2) 昼間 22×1524×3048 1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	30.000	45.50	1,365		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,365.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			1,365.00	1,365		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：102
 名称：大型土のう工（製作・設置） 昼間 耐候性大型土のう 10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.192	27,300.00	5,241		
特殊作業員		人	0.192	26,040.00	4,999		
普通作業員		人	0.192	20,160.00	3,870		
大型土のう袋材	H＝1.08m W＝1.1m	袋	10.000	2,620.00	26,200		
バックホ運転		日	0.192	52,080.00	9,999		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	0.192	49,800.00	9,561		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	14,110.00	840		
合 計	作業能力：10.00袋			6,071.00	60,710		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.050]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：103

名称：大型土のう工(再設置) 昼間 耐候性大型土のう

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.125	27,300.00	3,412		
特殊作業員		人	0.125	26,040.00	3,255		
普通作業員		人	0.125	20,160.00	2,520		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.125	49,800.00	6,225		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	15,412.00	8		
合 計	作業能力：10.00袋			1,542.00	15,420		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：104

名称：大型土のう工(撤去) 昼間 耐候性大型土のう

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.075	27,300.00	2,047		
特殊作業員		人	0.075	26,040.00	1,953		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.075	49,800.00	3,735		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	7,735.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			773.50	7,735		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定 [1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：105
 名称：大型土のう工（製作・設置） 屋間 耐候性大型土のう 10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.192	27,300.00	5,241		
特殊作業員		人	0.192	26,040.00	4,999		
普通作業員		人	0.192	20,160.00	3,870		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	2,620.00	26,200		
バックホウ運転		日	0.192	52,080.00	9,999		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.192	49,800.00	9,561		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	14,110.00	840		
合 計	作業能力：10.00袋			6,071.00	60,710		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.050]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：106
 名称：大型土のう工（再設置） 屋間 耐候性大型土のう 10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.125	27,300.00	3,412		
特殊作業員		人	0.125	26,040.00	3,255		
普通作業員		人	0.125	20,160.00	2,520		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.125	49,800.00	6,225		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,412.00	8		
合 計	作業能力：10.00袋			1,542.00	15,420		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.050]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：107
 名称：大型土のう工（撤去） 昼間 耐候性大型土のう 10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.075	27,300.00	2,047		
特殊作業員		人	0.075	26,040.00	1,953		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	0.075	49,800.00	3,735		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,735.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			773.50	7,735		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.050]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：108
 名称：止水板設置 昼間 H700×W700×t40mm アンカーボルト固定 100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.476	27,300.00	12,994		
特殊作業員		人	2.381	26,040.00	62,001		
普通作業員		人	2.381	20,160.00	48,000		
電動ハンマドリル	穴あけ能力 φ38～40mm	日	2.381	468.00	1,114		
発動発電機[ガソリンエンジン駆動]	2kVA	日	2.381	1,249.00	2,973		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	127,082.00	18		
合 計	作業能力：100.00本			1,271.00	127,100		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.050]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：109
 名称：止水版材料 昼間 1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
矢板	H700×W700×t40mm	m 3	0.020	42,000.00	840		
ゴムシート	H700×W700×t2mm	枚	2.000	1,030.00	2,060		
アンカーボルト	M10	個	12.000	56.00	672		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,572.00	3,572		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：110
 名称：ポンプ設置・撤去 昼間 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.500	27,300.00	13,650		
特殊作業員		人	0.100	26,040.00	2,604		
普通作業員		人	2.000	20,160.00	40,320		
バックホ運転		日	0.500	46,050.00	23,025		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	79,599.00	1		
合 計	作業能力：1.00箇所			79,600.00	79,600		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.050]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事

番号：111
 名称：ポンプ運転 昼間 1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.140	26,040.00	3,645		
工事用水中ポンプ運転		日	1.000	1,631.00	1,631		
発動発電機運転		日	1.000	7,725.00	7,725		
諸雑費（率＋まるめ）		%	3.000	13,001.00	389		
合 計	作業能力：1.00日			13,390.00	13,390		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.050]
 時間的制約による補正：なし

番号：112
 名称：投光車 夜間 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	168.000	9,460.00	1,589,280		
軽油	1. 2号	L	408.000	68.50	27,948		
運転手（一般）		人	17.000	38,590.00	656,030		
軽油	1. 2号	L	1,530.000	68.50	104,805		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,378,063.00	937		
合 計	作業能力：1.00式			2,379,000.00	2,379,000		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.575]
 時間的制約による補正：なし

番号：113
 名称：MJP機械分解組立 昼間 1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
MJP設備組立運搬費		式	1.000	1,377,000.00	1,377,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,377,000.00	1,377,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

仙台空港排水施設改良工事

機械運転単価表番号：1

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 1.3L/min

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー	L	0.470	114.00	53		
ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式]	幅15・20cm 1.3L/分	時間	1.000	512.00	512		運転時間換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	565.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			565.00	565		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2

機械運転単価表名称：トラック[普通型] 2t積

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手 (一般)		人	0.210	38,590.00	8,103		
軽油	1.2号	L	4.200	68.50	287		
トラック [普通型]	2t積	時間	1.000	821.00	821		運転時間換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	9,211.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			9,211.00	9,211		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3

機械運転単価表名称：種子吹付機運転 4.0m3

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1.2号	L	2.900	68.50	198		
種子吹付機[車載式(種子専用)]	タンク容量4.0m3 搭載トラック4t車	時間	1.000	1,790.00	1,790		運転時間換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	1,988.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			1,988.00	1,988		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

仙台空港排水施設改良工事

機械運転単価表番号：4

機械運転単価表名称：トラック[普通型] 4～4.5t積

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	0.210	38,590.00	8,103		
軽油	1. 2号	L	5.900	68.50	404		
トラック [普通型]	4～4. 5 t 積	時間	1.000	1,380.00	1,380		運転時間換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,887.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			9,887.00	9,887		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.575]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：5

機械運転単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	28,560.00	28,560		
軽油	1. 2号	L	112.000	68.50	7,672		
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機]	山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3）2. 9 t	日	1.060	11,000.00	11,660		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	47,892.00	8		
合 計	作業能力：1.00日			47,900.00	47,900		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

仙台空港排水施設改良工事

機械運転単価表番号：6

機械運転単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	28,560.00	28,560		
軽油	1. 2号	L	112.000	68.50	7,672		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機〕	山積0. 8m3（平積0. 6m3）2. 9t	日	1.440	11,000.00	15,840		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	52,072.00	8		
合 計	作業能力：1.00日			52,080.00	52,080		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：7

機械運転単価表名称：発動発電機〔ガソリンエンジン駆動〕 2kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー	L	8.400	114.00	957		
発動発電機〔ガソリンエンジン駆動〕	2kVA	日	1.000	292.00	292		運転日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,249.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			1,249.00	1,249		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

仙台空港排水施設改良工事

機械運転単価表番号：8

機械運転単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	28,560.00	28,560		
軽油	1. 2号	L	69.000	68.50	4,726		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機〕	山積0. 8m3（平積0. 6m3）2. 9t	日	1.160	11,000.00	12,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	46,046.00	4		
合 計	作業能力：1.00日			46,050.00	46,050		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：9

機械運転単価表名称：工事中水中ポンプ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工事中水中モータポンプ〔普通型〕	潜水ポンプ 口径150mm 全揚程10m	日	1.200	368.00	441		
工事中水中モータポンプ〔普通型〕	潜水ポンプ 口径200mm 全揚程10m	日	2.400	496.00	1,190		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,631.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			1,631.00	1,631		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：10

機械運転単価表名称：発動発電機運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	1. 2号	L	66.000	68.50	4,521		
発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕	60kVA	日	1.200	2,670.00	3,204		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,725.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			7,725.00	7,725		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.050]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事[探査工]

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					547,583	
陸上磁気探査					547,583	
探査工					547,583	
直接調査					547,583	
磁気探査					547,583	
1 側線設定	夜間 陸上水平探査	日	1.00	206,592	206,592	
2 水平探査	夜間	日	1.00	340,991	340,991	

総括表

仙台空港排水施設改良工事[探査工]

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					547,583	
諸経費	547,583 × 59.9%				328,002	
一般調査業務費	547,583 + 328,002				875,585	
調査業務費					875,585	
消費税等相当額	875,585 × 10.00%				87,558	
土質調査業務費	875,585 + 87,558				963,143	

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事[探査工]

番号：1

名称：側線設定 夜間 陸上水平探査

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	63,000.00	63,000		
測量助手		人	1.00	46,460.00	46,460		
測量補助員		人	2.00	36,860.00	73,720		
平杭		本	60.00	100.00	6,000		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	6,000.00	600		
測量用具一式		供用日	1.00	5,800.00	5,800		
パソコン	労務費の%	%	3.00	183,180.00	5,495		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	5,517.00	5,517		
合 計	作業能力：1.00日			206,592.00	206,592		

供用係数ランク：1

船舶供用係数（ α ）：1.65

船員供用係数（ β ）：1.20

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事[探査工]

番号：2

名称：水平探査 夜間

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.00	87,100.00	87,100		
技師（A）		人	1.00	76,700.00	76,700		
技師（B）		人	1.00	63,950.00	63,950		
測量補助員		人	2.00	36,860.00	73,720		
電池類		式	1.00	1,000.00	1,000		
記録紙		巻	4.00	1,400.00	5,600		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	6,600.00	660		
磁気探査機		供用日	1.00	17,700.00	17,700		
パソコン	労務費の%	%	3.00	301,470.00	9,044		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	5,517.00	5,517		
合 計	作業能力：1.00日			340,991.00	340,991		

供用係数ランク：1

船舶供用係数（ α ）：1.65

船員供用係数（ β ）：1.20

機械運転単価表

仙台空港排水施設改良工事[探査工]

機械運転単価表番号：1

機械運転単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	19.00	114.00	2,166		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	275.00	1,650		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,430.00	1,701		供用日
合 計	作業能力：1.00日			5,517.00	5,517		

供用係数ランク：1

船舶供用係数（ α ）：1.65

船員供用係数（ β ）：1.20

積算内訳表

仙台空港排水施設改良工事[探査工]

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					724,547	
陸上磁気探査					724,547	
探査工					724,547	
解析					724,547	
計画準備					433,800	
1 計画準備	陸上水平探査	式	1.00	433,800.00	433,800	
解析					76,323	
2 解析費	陸上水平探査	m ²	1,425.00	53.56	76,323	
業務成果品					214,424	
3 業務成果品費	陸上水平探査	式	1.00	214,424.00	214,424	

総括表

仙台空港排水施設改良工事[探査工]

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$699,310 + 25,237$				724,547	
直接人件費					699,310	
直接経費					25,237	
その他原価	$699,310 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				376,578	
業務原価	$724,547 + 376,578$				1,101,125	
一般管理費等	$1,101,125 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				592,955	
業務価格	$1,101,125 + 592,955$				1,694,080	
消費税等相当額	$1,694,080 \times 10.00\%$				169,408	
業務委託料	$1,694,080 + 169,408$				1,863,488	

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事[探査工]

番号：1

名称：計画準備 陸上水平探査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	3.00	55,300.00	165,900		
技師（A）		人	3.00	48,700.00	146,100		
技師（B）		人	3.00	40,600.00	121,800		
合 計	作業能力：1.00式			433,800.00	433,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：解析費 陸上水平探査

20000m2当り（20000m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	3.50	55,300.00	193,550		
技師（A）		人	7.00	48,700.00	340,900		
技師（B）		人	9.00	40,600.00	365,400		
測量技師		人	1.00	40,000.00	40,000		
測量技師補		人	2.00	29,700.00	59,400		
雑材料	直接人件費の	%	3.00	899,850.00	26,995		
パソコン	直接人件費の	%	5.00	899,850.00	44,992		
合 計	作業能力：20,000.00m2			53.56	1,071,237		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

仙台空港排水施設改良工事[探査工]

番号：3

名称：業務成果品費 陸上水平探査

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.00	55,300.00	55,300		
技師（A）		人	3.00	48,700.00	146,100		
印刷製本費	製本1部	式	1.00	940.00	940		
電子納品費	直接人件費の	%	3.00	201,400.00	6,042		
パソコン	直接人件費の	%	3.00	201,400.00	6,042		
合 計	作業能力：1.00式			214,424.00	214,424		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし